
Nazwa
kolor

cena wyprzedażowa

[pln netto/szpulkę]

NICI PENNY 6/700 015 015/MARRONE 18,9 zł

NICI PENNY 6/700 016 016/TESTA MORO 18,9 zł

NICI PENNY 6/700 019 019/CUOIO 18,9 zł

NICI PENNY 6/700 086 086/MOGANO 18,9 zł

NICI PENNY 8/1000 004 004/ROSSO 18,9 zł

NICI PENNY 8/1000 016 016/TESTA MORO 18,9 zł

NICI PENNY 8/1000 067 067/SANGUE 18,9 zł

NICI PENNY 10/800 002 002/TEAK 11,6 zł

NICI PENNY 10/800 020 020/NOCCIOLA 11,6 zł

NICI PENNY 10/800 022 022/BOSCO 11,6 zł

NICI PENNY 10/800 024 024/ACQUA 11,6 zł

NICI PENNY 10/800 025 025/BOTTIGLIA 11,6 zł

NICI PENNY 10/800 042 042/GIADA 11,6 zł

NICI PENNY 10/800 043 043/ALBA 11,6 zł

NICI PENNY 10/800 044 044/PAGLIA 11,6 zł

NICI PENNY 10/800 047 047/CAFFE 11,6 zł

NICI PENNY 10/800 049 049/AVIO 11,6 zł

NICI PENNY 10/800 051 051/VIOLA CHIARO 11,6 zł

NICI PENNY 10/800 052 052/OLIVA 11,6 zł

NICI PENNY 10/800 070 070/COLONIALE 11,6 zł

NICI PENNY 10/800 071 071/OCRA 11,6 zł

NICI PENNY 10/800 084 084/MALVA 11,6 zł

NICI PENNY 10/800 085 085/IMPALA 11,6 zł

NICI PENNY 10/800 088 088/GHIACCIO 11,6 zł

NICI PENNY 10/800 092 092/VERDONE 11,6 zł

NICI PENNY 10/800 095 095/EBANO 11,6 zł

NICI PENNY 10/800 105 105/AZZURRO 11,6 zł

NICI PENNY 15/1100 016 016/TESTA MORO 11,6 zł

NICI PENNY 15/1100 020 020/NOCCIOLA 11,6 zł

NICI PENNY 15/1100 032 032/CIPRIA 11,6 zł

NICI PENNY 15/1100 033 033/PALUDE 11,6 zł

NICI PENNY 15/1100 049 049/AVIO 11,6 zł

NICI PENNY 15/1100 052 052/OLIVA 11,6 zł

NICI PENNY 15/1100 053 053/CARNE 11,6 zł

NICI PENNY 15/1100 058 058/MELA 11,6 zł

NICI PENNY 15/1100 062 062/ERBA 11,6 zł

NICI PENNY 15/1100 068 068/POLVERE 11,6 zł

NICI PENNY 15/1100 074 074/FUXIA 11,6 zł

NICI PENNY 15/1100 075 075/MALACHITE 11,6 zł

NICI PENNY 15/1100 078 078/AMBRA 11,6 zł

NICI PENNY 15/1100 081 081/BABY 11,6 zł

NICI PENNY 15/1100 085 085/IMPALA 11,6 zł

NICI PENNY 15/1100 088 088/GHIACCIO 11,6 zł

NICI PENNY 20/1500 002 002/TEAK 11,6 zł

NICI PENNY 20/1500 024 024/ACQUA 11,6 zł

NICI PENNY 20/1500 045 045/LAGO 11,6 zł

NICI PENNY 20/1500 065 065/FANGO 11,6 zł

NICI PENNY 20/1500 070 070/COLONIALE 11,6 zł



NICI PENNY 20/1500 085 085/IMPALA 11,6 zł

NICI PENNY 20/1500 091 091/CANNELLA 11,6 zł

NICI PENNY 20/1500 097* 097/COGNAC 11,6 zł

NICI PENNY 20/1500 098 098/CILIEGIO 11,6 zł

NICI PENNY 20/1500 104 104/BRUCIATO 11,6 zł

NICI PENNY 20/1500 112 112/MARRONE CHIARO 11,6 zł

NICI PENNY 30/2500 008 008/AVANA 11,6 zł

NICI PENNY 30/2500 010 010/VERDE 11,6 zł

NICI PENNY 30/2500 019* 019/CUOIO 11,6 zł

NICI PENNY 30/2500 031 031/NUVOLA 11,6 zł

NICI PENNY 30/2500 041 041/FERRO 11,6 zł

NICI PENNY 30/2500 046 046/CORDA 11,6 zł

NICI PENNY 30/2500 055 055/PELLE 11,6 zł

NICI PENNY 30/2500 058 058/MELA 11,6 zł

NICI PENNY 30/2500 062 062/ERBA 11,6 zł

NICI PENNY 30/2500 064 064/CREMA 11,6 zł

NICI PENNY 30/2500 086 086/MOGANO 11,6 zł

NICI PENNY 30/2500 090 090/CANDIDO 11,6 zł

NICI PENNY 40/3000 079 079/UOVO 11,6 zł

NICI PENNY 40/3000 088 088/GHIACCIO 11,6 zł

NICI PENNY 40/3000 091 091/CANNELLA 11,6 zł

NICI PENNY 40/3000 098 098/CILIEGIO 11,6 zł

NICI PENNY 60/5000 037 037/SALMONE 13,5 zł

NICI PENNY 60/5000 051 051/VIOLA CHIARO 13,5 zł

NICI PENNY 60/5000 062 062/ERBA 13,5 zł

NICI PENNY 60/5000 065 065/FANGO 13,5 zł

NICI PENNY 60/5000 077* 077/CASTORO 13,5 zł

NICI PENNY 60/5000 084 084/MALVA 13,5 zł

NICI PENNY 60/5000 085 085/IMPALA 13,5 zł

NICI PENNY 60/5000 091 091/CANNELLA 13,5 zł

NICI PENNY 60/5000 095 095/EBANO 13,5 zł

NICI PENNY 60/5000 098 098/CILIEGIO 13,5 zł

Powyższa oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty

handlowej w rozumieniu art. 66 § 1 kodeksu cywilnego oraz innych

właściwych przepisów prawnych.


